
.
j

* * *
* *
* *
* *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturálni a |nveshčni fondy
Operačni' program Zivotni prostředí

M|n|sterstv0 hvotniho prostředí
* * ik

PCR18ETRpo38908877

DODATEK Č. 3
č.j.: KRPL-106745-36/ČJ-2017-1800VZ

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-106745-22/ČJ-2017-1800VZ

dle § 2586 a následujícIch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")
l. Smluvní strany'

Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních

policie Libereckého kraje
plk. Ing. Vladimírem Libnarem,
náměstkem ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

je oprávněn jednat:
plk. Ing. Vladimir Libnar,
náměstek ředitele pro ekonomiku

Tel.: 974 461 224
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David Pokorný,
vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Tel.: 974 461 242
jan Hrdina,
oddělení správy nemovitého majetku

Tel.: 974 461 362
E-mail: krpl.osm@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Nová 392, 460 10, Liberec X - Františkov
02862492
CZ02862492
ČSOB
264359068/0300

info@kvaby.cz

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
34018

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje -

U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509"

l



* * *
* *
* *
* *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturálni a investčni fondy
Ope'ačni program Zivotni prostředí

Mmterstvo hvotniho prostředí
* * *

II. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek. Úprava je vyvolána změnami uvedenými
ve změnových listech č. 6, 10, 11, 12, 13, 16 a 17, které vznikly během realizace díla.
Smluvní strany se dále dohodly na prod|oužení termínu administrativního dokončení díla. Na
stanovení termínu nebyla do uzavření tohoto terminu oboustranná shoda. Termín je odvisli od
součinnosti zhotovitele při sestavováni změnových listů a jejich úpravě dle oprávněných připomínek
objednatele.

III. Článek 2. Předmět smloůvY, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 3 upravuje o změny uvedené ve změnových listech č. 6, 10, 11,
12, 13, 16 a 17 (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech č. 6, 10,
11, 12, 13, 16 a 17, které tvoří nedIlnou přílohu dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.
IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 9.399.996,- Kč
DPH 21%: 1.973.999,- Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 11.373.995,- Kč
slovy: jedenáctmiIionůtřistasedmdesáttřitisÍcdevětsetdevadesátpětkorunčeských

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 10.541.314,62 KČ
DPH 21%: 2.213.676,07 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 12.754.990,67 KČ
slovy: dvanáctmiIionůsedmsetpadesátčNřitisÍcdevětsetdevadesátkorun67^00

V. V článku 4. Termin plnění, odstavci 4.1. se nahrazuje
text dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Termin plněni:
Zahájeni plnění: po podpisu smlouvy o dílo
Termín pro předání a převzetí staveniště: v závislosti na klimatických podmínkách, nejpozději
02.04.2018
Termin dokončení stavebních prací: 30.04.2019 (tj. doba na realizaci stavebních prací je 393 dni)
Termín zahájení předání a převzetí díla: 01.05.2019 (tj. první pracovní den nás|edujÍcÍ po termínu
dokončení stavebních prací)
Termin pro odstraněni vad a nedodělků: 31.05.2019 (tj. doba na odstraněni vad a nedodělků je 30 dni od
dokončeni stavebních prací)
Termín administrativního dokončeni díla: 30.06.2019 (tj. doba na smluvní uzavřeni všech změn stavby
oproti smlouvě o dílo - méně a víceprací)
Termín ukončení realizace plněni: 30.06.2019

textem
Termin plněni:

2



* * *
* *

* *
* *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a lnvestčni fondy
Operační program Zivotni prostředí

Min|sterstv0 hvotniho prostředí
* * ih

Zahájeni plnění: po podpisu smlouvy o dílo
Termin pro předání a převzetí staveniště: v závislosti na klimatických podmínkách, nejpozději
02.04.2018
Termín dokončení stavebních prací: 30.04.2019 (tj. doba na realizaci stavebních prací je 393 dni)
Termín zahájeni předáni a převzetí díla: 01.05.2019 (tj. první pracovní den nás|edujÍcÍ po termínu
dokončení stavebních prací)
Termín pro odstranění vad a nedodělků: 31.05.2019 (tj. doba na odstraněni vad a nedodělků je 30 dni od
dokončeni stavebních prací)
Termin administrativního dokončení díla: 30.11.2019 (tj. doba na smluvní uzavřeni všech změn stavby
oproti smlouvě o dílo - méně a víceprací)
Termín ukončení realizace plnění: 30.11.2019

VI. K článku 5. Platební podmínky', poiištěni, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 3, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystaveni totožným s datem účinnosti dodatku č. 3 nebo
pozdějším.
VII. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dn"' O 4 10. 2019 Liberci dne: O 4. 10. 2019
objednatel: zhotovitel:

námestek ředitele pro ekonomiku jednatelka společnosti

,/"m. ",'m '·'°· (Íl

kvalitní bydlení
Nová 392. 460 10 Liberec X -Františkov

lČ 02862492, oic CZ02862492
tel.: +42Q 485 104 322 '

3


